АДМИНИСТРАЦИЯ                        МУНИЦИПАЛЬНОГО                                                                    ОБРАЗОВАНИЯ                                                                               ПОДГОРОДНЕ-ПОКРОВСКИЙ                                                          СЕЛЬСОВЕТ                                                                                         ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА                                                                                          ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 19.08.2022 №330

Об утверждении проекта межевания территории элемента планировочной структуры, ограниченного улицей Елшанская, улицей Полуденная и земельными участками с кадастровыми номерами 56:21:1801002:614 и 56:21:1801002:463, расположенного в границах с.Подгородняя Покровка муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

Руководствуясь ст.43 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района, на основании постановления администрации муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 19.08.2022 №329-п «Об утверждении заключения о результатах публичный слушаний по проекту межевания территории элемента планировочной структуры, ограниченного улицей Елшанская, улицей Полуденная и земельными участками с кадастровыми номерами 56:21:1801002:614 и 56:21:1801002:463, расположенного в границах с.Подгородняя Покровка муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области постановляет:
1. Утвердить Проект межевания территории элемента планировочной структуры, ограниченного улицей Елшанская, улицей Полуденная и земельными участками с кадастровыми номерами 56:21:1801002:614 и 56:21:1801002:463, расположенного в границах с.Подгородняя Покровка муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава муниципального образования

М.В.Кабанов
Разослано:  администрации муниципального образования  Подгородне-Покровский сельсовет, прокуратуре района, в дело

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Подгородне-Покровский сельсовет

Оренбургского района

Оренбургской области

от 19.08.2022 №330-п
Общество с ограниченной ответственностью

«Научно-исследовательский проектный институт

«Промышленное и гражданское строительство»

ПРОЕКТ МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ

ДОКУМЕНТАЦИЯ ПО ПЛАНИРОВКЕ ТЕРРИТОРИИ, В СОСТАВЕ ПРОЕКТА МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ ЭЛЕМЕНТА ПЛАНИРОВОЧНОЙ СТРУКТУРЫ, ОГРАНИЧЕННОГО УЛИЦЕЙ ЕЛШАНСКАЯ, УЛИЦЕЙ ПОЛУДЕННАЯ И ЗЕМЕЛЬНЫМИ УЧАСТКАМИ С КАДАСТРОВЫМИ НОМЕРАМИ 56:21:1801002:614 И 56:21:1801002:463, РАСПОЛОЖЕННОГО В ГРАНИЦАХ С.ПОДГОРОДНЯЯ ПОКРОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОДГОРОДНЕ ПОКРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Том I. Основной части проекта межевания территории. Текстовая часть.
Том I. Основной части проекта межевания территории. Графическая часть.

Том II. Материалы по обоснованию проекта межевания территории. Графическая часть.

2310.2022.03-ПМТ

2022 г.
Общество с ограниченной ответственностью

«Научно-исследовательский проектный институт

«Промышленное и гражданское строительство»

ПРОЕКТ МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ

ДОКУМЕНТАЦИЯ ПО ПЛАНИРОВКЕ ТЕРРИТОРИИ, В СОСТАВЕ ПРОЕКТА МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ ЭЛЕМЕНТА ПЛАНИРОВОЧНОЙ СТРУКТУРЫ, ОГРАНИЧЕННОГО УЛИЦЕЙ ЕЛШАНСКАЯ, УЛИЦЕЙ ПОЛУДЕННАЯ И ЗЕМЕЛЬНЫМИ УЧАСТКАМИ С КАДАСТРОВЫМИ НОМЕРАМИ 56:21:1801002:614 И 56:21:1801002:463, РАСПОЛОЖЕННОГО В ГРАНИЦАХ С.ПОДГОРОДНЯЯ ПОКРОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОДГОРОДНЕ ПОКРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
Том I. Основной части проекта межевания территории. Текстовая часть.
Том I. Основной части проекта межевания территории. Графическая часть.

Том II. Материалы по обоснованию проекта межевания территории. Графическая часть.

2310.2022.03-ПМТ
Директор

                 Харабрин Е.В.
Архитектор проекта                                                                         Томарова Н.А.
2022 г.